

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja gospodarki odpadami ZKG-rozbudowa systemu
energetycznego w celu wykorzystania zielonej energii oraz rozbudowa
zaplecza techniczno-administracyjnego w ZUOK "Orli Staw"**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** ZWIĄZEK KOMUNALNY GMIN "CZYSSTE MIASTO, CZYSTA GMINA"
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 250810478
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Plac Świętego Józefa 5
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Kalisz
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 62-800
- 1.4.4.) **Województwo:** wielkopolskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL416 - Kaliski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** przetargi@czystemiasto.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.czystemiasto.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - związki podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt 1 lub 2 ustawy lub podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt. 3 ustawy
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00239472
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-05-30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00133296
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą:
2023/BZP 00045037/06/P

Po zmianie:
2023/BZP 00045037/07/P

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2023-06-05 12:00

Po zmianie:
2023-06-14 12:00

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2023-06-05 12:15

Po zmianie:
2023-06-14 12:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2023-07-04

Po zmianie:
2023-07-13